
役職英代 ご挨拶

拝啓 時下ますますご清*の こととお疫びヤしあげます。
さて オム伝 このたび辮 に就任いたしました。
社長左任ヤは格別のご懇情を賜り厚く御赤しヤし上げますとともに ⌒後共一盾の
ご厚誼のほどお願いヤしあげます。

なお後任代表現え年役社長には 来朽 泰 が就任いたしますので

なにとぞネ同様ご者睾ご支援を賜りますよう併せてお願いヤしあげます。

まずは喀伝ながら言ヤをもってご挨拶ヤしあげます。

孜  具

2026年 2月

"FANS株式会社エフア
~ノ

ドエイノ
~ノ

ウーフ
田~ノ
ズ=

稟午役

拝啓 時下ますますご清*の こととお度びヤしあげます。
さてオム伝 このたび 近藤浩行 の後任として代泉稟爺役れ長に選出さ独就任いたしました。

つきましては微力ではございますが一唐れ業の仲晨に鷺勅いたす所布子でございますので

なにとぞ苛任者同様格別のお引立を賜りますようひとえにお願いヤしあげます。

まずは喀伝ながら言ヤをもってご挨拶かたがたお願いヤしあげます。

孜 具
2026年 2月

"FANS株式会社エフア
‐
ノドエイノ

‐
ノウーフ“

~ノ

ズ
:

代表稟解 罪 長 来  オ晋   ネ

近 藤 浩 行



拝啓 千煮より格別のご島西已を賜り厚く符礼ヤしあげます。
さて 2月 25自 開催の弊れ定時株主総会 稟午役会において下記のとおり役員が選任さ狼

そ独ぞ狼就任いたしました。

この新 F辛容をもちまして一唐社業の発展に精勤いたす所存でございますので

なにとぞ荏旧のご指睾ご史捜を賜りますようお願いやしあげます。

まずは喀儀ながらきヤをもってご挨拶ヤし上げます。

孜 具

2026年 2月

賜D FANS
株式会社正フア

~ノ

ドエイジ
~ノ

ウーフ“ンズ
]

代表暮午役社長 来  柄   泰

言已

来年役会長

代表稟午役社長 (新任)

来年役 (製造本部長)

稟爺役 (調奏‐技術本部長)

来年役 (営業本部長)

稟午役 (径曽替理本部長) (新任)

来年役 (非常勤)

監査役 (非常勤) (新任)

執行役 買 (営業本部冨1木部長)

執行役員 (製造本部第1統を部長)

執行役 員 (フ ァンズプレシジョン代表寡午役社長)

執行役 買 (製造本部第2統孝き部長) (新任)

なお、来年役 神 式司、監査役 妬口保史は任翔満了により還任いたしました。
准任十に賜りましたご厚情に深く感謝ヤし上げます。

明

泰

美

寿

一

忠

行

妥

岩

雄

品

岩

邦

　

一

　

ネ

式

港

　

敏

英

工

攻

原

朽

口

野

本

口

藤

口

え

本

叔

木

日

来

耗

川

恭

山

近

村

入

凸

関

笹


